PAGE
2

                                                                    [image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    28.05.2025  №  73
О внесении изменений в план работы Починковского окружного Совета депутатов на 2025 год
В соответствии с Регламентом Починковского окружного Совета депутатов Починковский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Починковского окружного Совета депутатов на 2025 год, утвержденный решением Починковского окружного Совета депутатов от 29.01.2025 № 16 (в редакции решения Починковского окружного Совета депутатов от 26.03.2025 № 43), следующие изменения:

1) в графе 4 пункта 12 слово «май» заменить словом «июнь»;

2) в графе 4 пункта 13 слово «май» заменить словом «июнь»;

3) в графе 4 пункта 16 слово «май» заменить словом «июнь»;
4) в графе 4 пункта 16.1 слово «май» заменить словом «июнь».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Починковского окружного Совета депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

                                  Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                             А.В. Голуб